
Horaires 
RUFFIAC Mairie 7h25

Biduc 7h29
ARGENTON Carrefour Darguence 7h39

Bourg (Abri bus) 7h40
BOUGLON Aire de repos - Le Clavier 7h43

LABASTIDE C.A. Chasto 7h51
Veyries (monuments aux morts) 7h57

Plantey 8h00
CASTELJALOUX Collège Sainte Marie 8h10

Collège Jean Rostand 8h15

LMJV soir Mercredi Midi
Horaires Horaires 

CASTELJALOUX Collège Sainte Marie 17h15 13h15
Collège Jean Rostand 17h20 13h20

LABASTIDE C.A. Plantey 17h30 13h30
Veyries (monument aux morts) 17h33 13h33

Chasto 17h39 13h39
BOUGLON Aire de repos - Le Clavier 17h47 13h47

ARGENTON Bourg (mairie/école) 17h50 13h50
Carrefour Darguence 17h51 13h51

RUFFIAC Biduc 18h00 14h00
Mairie 18h05 14h05

CIRCUIT 166-1

RUFFIAC - CASTELJALOUX

Il est demandé aux élèves de se présenter à l'arrêt 10 mn avant l'heure de passage indiquée sur cette fiche, 

munis de leur gilet jaune

Points d'arrêts
MATIN

RETOUR
Points d'arrêts

Collèges CASTELJALOUX


